1. РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
1. ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
1. МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

1. РЕШЕНИЕ
1.
от  15 февраля 2019  года                                                                                      № 95
 с. Муравль
Принято на двадцать девятом заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва

  О внесении изменений в решение Муравльского  сельского Совета народных депутатов от 17.09.2015 № 168   «Об утверждении положения о добровольной народной дружине в Муравльском    сельском поселении  Троснянского  района Орловской области»

[bookmark: _GoBack] В целях приведения муниципального правового акта Муравльского  сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Муравльский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Муравльского сельского Совета народных депутатов от 17.09.2015 № 168  «Об утверждении положения о добровольной народной дружине   в Муравльском сельском поселении Троснянского района Орловской области» следующее изменение:
1. В приложении к решению в пункте 8 части 2 статьи 8 слово «совершенные» заменить словом «умышленные».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Троснянского  района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова